
Chlapecká mikina s kapucí 4F-BOYS SWEATSHIRT-HJZ20-JBLM002-62S-RED

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 620 Kč s DPH

Popis

Chlapecká mikina značky 4F. Značková mikina klasického střihu zaručí volnost pohybu a pohodlně se nosí během
celého dne. Mikina pro chlapce ve výrazné červené barvě s černou grafikou loga 4F je díky vysokému podílu bavlny
mimořádně příjemná na dotek. Mikina s dlouhým rukávem je zateplená a vhodná i na chladné dny. Mikina s
oblékáním přes hlavu má dvouvrstvou kapuci a vyšší límec pro extra ochranu před chladem.

Červená mikina pro chlapce má elastický spodní lem a manžety na koncích rukávů. Mikina pro chlapce potěší svým
zatepleným klokaní kapsou na přední straně pro uložení drobností či schování rukou před chladem.

Detaily produktu:

Klasický pohodlný střih
zateplené vnitřek
dvouvrstvá kapuce
vyšší límec
Zateplené klokaní kapsa na přední straně
Elastický spodní lem a konce rukávů
Grafická potisk loga na přední straně

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


